[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «10 » декабря  2014 года                         № 78
Об утверждении  План-графика  размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказания

услуг для нужд Озерского  сельсовета

Щигровского  района Курской области на 10.12.2014 года

         В соответствии  с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ №544 и Федерального Казначейства РФ №18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы», приказом Минэкономразвития РФ №761, Казначейства РФ №20н от 27.12.2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Администрация Озерского сельсовета Щигровского  района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить  План-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания  услуг для нужд Озерского сельсовета  Щигровского  района Курской области с изменениями на 10.12.2014 года.

        2.Начальнику отдела Администрации Озерского  сельсовета Щигровского  района Курской области Кретовой Е.Н. организовать размещение муниципального заказа в сроки, установленные планом-графиком, с учётом изменений.

         3. Опубликовать план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2014 год, с учётом изменений на официальном сайте и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Озерского  сельсовета Щигровского  района Курской области Кретову Е.Н.

 5.Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

 Глава  Озерского сельсовета                                                      Бартенев Ю.А

УТВЕРЖДАЮ

Глава Озерского сельсовета

Щигровского  района Курской области
___________________ Ю.А. Бартенев
Постановление  от «10» декабря  2014 г. № 78
(в редакции постановления от 16 июня 2014 г.№ 34 )
ПЛАН-ГРАФИК

РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2014 ГОД
	Наименование заказчика
	Администрация Озерского сельсовета Щигровского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	306538, Курская область, Щигровский район, п. Плодовый, 8 (47145) 4-31-17

	ИНН
	4628001123

	КПП
	462801001

	ОКТМО
	38650438

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования,
предъявляемые
к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа
(месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101048211402244
223
	75.11.35
	40.11.10.115

	оказание услуг по энергоснабжению
	Подача электрической энергии (мощности), качество и параметры которой должны соответствовать требованиям законодательства РФ, а также оказание услуг по передаче электрической энергии и услуг, оказание которых являются неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии
	Тыс. кВт/ч
	1,08
	6,15600
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	04.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с апреля 2014 года по декабрь 2014 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244

223
	75.11.35
	40.11.10.115

	оказание услуг по энергоснабжению
	Подача электрической энергии (мощности), качество и параметры которой должны соответствовать требованиям законодательства РФ, а также оказание услуг по передаче электрической энергии и услуг, оказание которых являются неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии
	Тыс. кВт/ч
	Не возможно определить объем
	9,00000 /
0,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244
223
	75.11.35
	40.21.10.216

	поставка горючего природного газа
	Поставляемый природный газ должен соответствовать требованиями ГОСТ 5542-87
	Тыс. м3
	Не возможно определить объём
	36,,80000 /

0,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	12..2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг:

ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244

223
	75.11.35
	40.22.11.122

	оказание услуг по транспортировке газа
	Обеспечение требований ГОСТ и СНиП в сфере газоснабжения
	Тыс. м3
	Не возможно определить объём
	4,20000 /

0,00000
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	11.2014
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг:

ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00104099111422244

225
	75.11.35
	45.23.12.159

	выполнение работ по содержанию и ремонту дорог местного значения на территории Озерского сельсовета Щигровского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием

	ШТ.
	Не возможно определить объем
	740,67300

	7,40673 /

37,03365 /

Без авансирования, 100% оплата по факту
	07.2014
	11.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с августа 2014 года по ноябрь 2014 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00105021431417414

310
	75.11.35
	45.21.41.192

	Газификация                д. Колодезки Щигровского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием

Ограничения: для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	м
	Не возможно определить объем
	206,00000
	2,06000 /

10,30000 /

Без авансирования. 100% оплата по факту
	04.2014
	05.2014
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с апреля 2014 года по декабрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00105031421433244

225
	75.11.35
	45.23.12.159

	Текущий ремонт скважин в                                  д. Колодезки,                            п. Плодовый Щигровского района Курской области
	В соответствии с техническим заданием

Ограничения: для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	ШТ.
	3
	777,60000
	7,77600 /

38,88000 /

Без авансирования. 100% оплата по факту
	07.2014
	08.2014
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течение 15 дней с момента заключения контракта Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00101131711441244
310
	75.11.35
	50.10.21.120

	автомобиль Chevrolet Niva или «эквивалент»
	В соответствии с техническим заданием
	ШТ.
	1
	514,08416
	Без авансирования. 100 % оплата по факту
	06.2014
	07.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в течение 25 рабочих дней с момента заключения контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	00101048211402244
226
	75.11.35
	64.11.11.130

	услуги почтовые (подписка, доставка)
	качественное и своевременное исполнение услуги
	ШТ
	4
	2,00000

	100% авансирование
	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по декабрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в зависимости от периодичности выхода подписываемых газет и журналов
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101139111404244
226
	75.11.35
	74.87.17.130

	публикация в газете  нормативно-правовых актов
	Соответствие  качества услуги
	ШТ.
	Не возможно определить объем
	99,00000/

0,00000
	Без авансирования. 100% оплата
по факту
	12.2014
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с января 2015 года по декабрь 2015 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Закупки в соответствии с п. 4. и п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00101048211402244

226

	3,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101048211402244

225

	6,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	0010104821140244

225

	2,70000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00102049111435244

226

	1,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00103099101437244

340

	5,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00103141451438244

340

	1,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105031421433244

310

	200,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105021441440244

226

	60,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105021441440244

225

	15,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105031421433244

225

	182,40000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00105031421433244

226

	680,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101139111404244 226

	584,00000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101131711441244 225

	10,32400

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00101131711441244 310

	9,33800

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1759,76200

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,00000

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	2238,35716

	Электронный аукцион

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,00000

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	4155,27516 /

4006,27516

	Бартенев Юрий Анатольевич
Глава Озерского сельсовета

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
МП
	"10" декабря  2014  г.
(Дата утверждения)
	Исполнитель:

КретоваЕ.Н...
телефон:
+7 (47145)4-31-17
факс:
+7 (47145)4-31-17
электронная почта:
adm.ozer@mail.ru